16-02-2024 18:44:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois neste local tem um buraco grande, causando poças de agua em chuva
ou escoamento, sendo perigoso proliferação do mosquito da dengue, e outros diversos problemas que causa aos
moradores e vizinhanças. Pede-se providências.

para que seja providenciado Tapa Buraco na Rua Inhambu, 74 no bairro Morumbi.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

38.407-357, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 18040/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

16-02-2024 18:44:14

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total